
Hajnówka, dnia 19.04.2021 r. 

 

Zarządzenie Nr 10/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 

im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce 

 z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

Na podstawie art. 130 Kodeku Pracy – ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam dzień 04 maja 2021 roku (wtorek) dniem wolnym od pracy w Szkole Podstawowej 

nr 3 im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego w Hajnówce za przypadające w sobotę 01 maja 2021 

roku Święto Pracy. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach 

wejściowych do budynku szkoły i na stronie internetowej szkoły. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 

 

 

 


